SEZNAM STROKOVNJAKOV JSZVR, KI POTRJUJEJO PROGRAM BVR
Institucije in kontaktni podatki strokovnjakov JSZVR, ki v letu 2026 potrjujejo Programe BVR:

- Kmetijski institut Slovenije, Hacquetova ulica 17, Ljubljana

Priimek in ime Kontakti
mag. Marjeta Urbanci¢ Zemlji¢ | Tel.: 01 280 52 00, 041 341 694
elektronski naslov: marjeta.zemljic-urbancic@kis.si

Primoz Zigon Tel.: 01 280 52 06, 041 341 321
elektronski naslov: primoz.zigon@kis.si
David Snoj Tel.: 01 280 51 91

elektronski naslov: david.snoj@kis.si

— Institut za hmeljarstvo in pivovarstvo Slovenije, Cesta Zalskega tabora 2, Zalec

Priimek in ime Kontakti
dr. Magda Rak Cizej Tel.: 03712 16 24, 031 280 333

elektronski naslov: magda.rak-cizej@ihps.si
Alenka Ferlez Rus Tel.: 0371 21 616, 041 399 304

elektronski naslov: alenka.ferlez-rus@ihps.si
Silvo Zveplan Tel.: 0371 21 628, 041 361 678

elektronski naslov: silvo.zveplan@ihps.si

- KGZS-Zavod Maribor, Vinarska cesta 14, Maribor

Priimek in ime Kontakti
mag. Joze Miklavc Tel.: 02 228 49 34, 041 279 074

elektronski naslov: bioticno.varstvo@kmetijski-zavod.si
mag. Bostjan Matko Tel.: 02 28 49 34, 041 319 313

elektronski naslov: bioticno.varstvo@kmetijski-zavod.si
Miro Mesl Tel.: 02 228 49 34, 051 613 070

elektronski naslov: bioticno.varstvo@kmetijski-zavod.si

- KGZS-Zavod Nova Gorica, Pri hrastu 18, Nova Gorica

Priimek in ime Kontakti

dr. lvan Zezlina Tel.: 05335 12 14, 031 208 366
elektronski naslov: ivan.zezlina@aqgo.kgzs.si

Mojca Rot Tel.: 05 335 12 22, 041 545 526
elektronski naslov: mojca.rot@qgo.kgzs.si
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KGZS-Zavod Nova Gorica, Ulica 15. maja 17, Koper

Priimek in ime

Kontakti

dr. Marko Devetak

Tel.: 05640 01 62, 031 869 357
elektronski naslov: marko.devetak@go.kgzs.si

Jan Zezlina

Tel.: 05630 40 64, 030 600 760
elektronski naslov: jan.zezlina@aqgo.kgzs.si

KGZS-Zavod Novo mesto, Smihelska cesta 14, Novo mesto

Priimek in ime

Kontakti

mag. Domen Bajec

Tel.: 07 373 05 70, 051 343 120
elektronski naslov: varstvorastlin@kagzs-zavodnm.si

mag. Karmen Rodi¢

Tel.: 07 373 05 79, 051 343 121
elektronski naslov: varstvorastlin@kagzs-zavodnm.si

Andreja Peterlin

Tel.: 07 373 05 86, 051 229 079
elektronski naslov: varstvorastlin@kgzs-zavodnm.si

lvica Imperl

Telefon: 07 37 30 594, 031 731 876
elektronski naslov: varstvorastlin@kqgzs-zavodnm.si
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